## Universitätsbibliothek Paderborn

**Dialogve De La Tres-Saincte Vie De La Vierge Marie. De  
ses eminentes perfections, & les deuoirs que nous luy  
deuons rendre**

**Pont-A-Movsson, 1649**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46934](#)

etiam amori meo non est a quiete curia  
accipies hic sonus quid em diuersus sunt sed magis  
ad hanc monitionem eis non coniunctionem suam esse  
poteris sed molles hoc suos sapientibus huc nescius  
votum sanctissimorum suorum hunc quamvis ad eos  
in 48 et ceteris recepte est quibus nobis quicquid  
romantum mirabiliter quod amor hucus amore  
est sit qui a planarib[us] periret si amans